
POST  ANOWIENIE  NR  197/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Ostaszewo

Na podstawie art. 182 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2023 r. poz, 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II  postanawia,  co następuje:

jl.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024 r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  6 do postanowienia.

5 2.
Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Ostaszewo.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

/!.,  d Rafał  Terl  ki



Załączniki  do postanowienia

nr 197/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  1, Biblioteka  Publiczna  iGminny  Ośrodek  Kultury  w  Ostaszewie,

ul.  Kościuszki  34,  82-112  0staszewo:

1.  Monika  Sylwia  Chilicka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nowy  Dwór

Gdański

2.  Bożena  Ewa  Ciszek,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I MIERZEJA,

zam.  Ostaszewo

3.  Magda  Gliwka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Groblica

4.  Krystyna  Barbara  Olszewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ostaszewo

5.  Sławomir  Rozwalak,  zgłoszony  przez  KWW  MICHAŁA  CHRZĄSZCZA,

zam.  Ostaszewo

6.  Emilia  Szczepanik-Gdyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Nowa  Cerkiew

7. Ewa  Zielińska,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA  POWIATU

NOWODWORSKIEGO,  zam.  Rybina



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Filia  Szkoły  Podstawowej  w Nowej  Cerkwi,  Nowa  Cerkiew
10, 82-112  0staszewo:

1. Anna  Bełdycka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zpm. Nowa  Cerkiew

2. Natalia  Teresa  Brzezińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Nowy  Dwór
Gdański

3. Barbara  Forma,  zgłoszona  przez  KWW  MICHAŁA  CHRZĄSZCZA,
zam. Lubieszewo

4. Karolina  Maria  Glencross,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIA
,,SAMORZĄDNE  POMORZE",  zam. Lubieszewo

5. Justyna  Weronika  Kosałka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Ostaszewo

6. Beata  Martyna  Stando,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Nowa  Cerkiew

7. Justyna  Elżbieta  Świerczyńska,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I
MIERZEJA,  zam. Jeziernik



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  3, Świetlica  Wiejska  wNowej  Kościelnicy,  Nowa  Kościelnica  42,

82-112  0staszewo:

1.  Ewa  Mariola  Adamczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowa  Cerkiew

2. Wiktoria  Koc,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIA  ,,SAMORZĄDNE

POMORZE",  zam.  Piaskowiec

3. Marzena  Elżbieta  Królik,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I

MIERZEJA,  zam.  Piaskowiec

4. Martyna  Katarzyna  Kusio,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Piaskowiec

5. Ewelina  Danuta  Kwapińska,  zgłoszona  przez  KWW  MICHAŁA

CHRZĄSZCZA,  zam.  Ostaszewo

6. Anna  Szczepanik,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Nowa  Cerkiew

7. Agnieszka  Amelia  Zinka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowa  Cerkiew



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Świetlica Wiejska  w Jezierniku,  Jeziemik  l0, 82-112
Ostaszewo:

1.  Agnieszka  Drożeńska,  zgłoszona  przez  KWW  MICHAŁA  CHRZĄSZCZA,
zam.  Jeziernik

2.  Adam  Władysław  Janas,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowa  Cerkiew

3. Bogumila  Gabriela  Koc,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIA
,,SAMORZĄDNE  POMORZE",  zam.  Piaskowiec

4.  Patrycja  Janina  Kosałka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Jeziernik

5. Kamila  Maria  Kunecka,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA
POWIATU  NOWODWORSKIEGO,  zam.  Ostaszewo

6. Julia  Weronika  Rybałow,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nowy  Dwór
Gdański

7. Artur  Grzegorz  Siudak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Gniazdowo



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 5, Świetlica  Wiejska  w Gniazdowie,  Gniazdowo  4, 82-112

Ostaszewo:

1.  Alicja  Bania,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKAŃCY  DLA  POWIATU,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

2.  Bożena  Cicha,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Jeziernik

3. Renata  Mariola  Gdaniec,  zgłoszona  przez  KWW  MICHAŁA  CHRZĄSZCZA,

zam.  Ostaszewo

4. Anna  Kazimierowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIA

,,SAMORZĄDNE  POMORZE",  zam.  Lubieszewo

5. Agata  Maria  Pąsik,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I MIERZEJA,

zam.  Ostaszewo

6. Sebastian  Siudak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Gniazdowo

7. Iwona  Wojtasik-Hala,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ostaszewo



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6, Świetlica Wiejska  w Palczewie,  Palczewo  38, 82-112

Ostaszewo:

1.  Danuta  Grażyna  Gąsiorek,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIA
,,SAMORZĄDNE  POMORZE",  zam.  Lubieszewo

2. Hanna  Gruźłewska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Palczewo

3. Adam  Jan  Hala,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Izbiska

4. Izabela  Hetko,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Nowa  Cerkiew

5. Jadwiga  Anna  Klinkosz,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I
MIERZEJA,  zam.  Piaskowiec

6. Michał  Tworek,  zgłoszony  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA  POWIATU
NOWODWORSKIEGO,  zam.  Tujsk

7. Monika  Alicja  Zadrożna,  zgłoszona  przez  KWW  MICHAŁA  CHRZĄSZCZA,
zam.  Groblica




